
                                              北京辰安科技股份有限公司  

 

证券代码：300523         证券简称：辰安科技        公告编号：2020-013 

 

北京辰安科技股份有限公司 

关于控股股东拟通过公开征集转让的方式 

协议转让公司股份的结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京辰安科技股份有限公司（以下简称“公司”或“辰安科技”）分别于 2019

年 11 月 25 日、2020 年 1 月 7 日、2020 年 2 月 3 日、2020 年 3 月 10 日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东拟通过公开征集转让的方式

协议转让公司股份的提示性公告》（公告编号：2019-102）、《关于控股股东拟通

过公开征集转让的方式协议转让公司股份的公告》（公告编号：2020-001）、《关

于控股股东拟通过公开征集转让的方式协议转让公司股份的进展公告》（公告编

号：2020-007）、《关于控股股东拟通过公开征集转让的方式协议转让公司股份的

进展公告》（公告编号：2020-011），公司控股股东清控创业投资有限公司（以下

简称“清控创投”）拟通过公开征集转让的方式协议转让其持有的公司 43,459,615

股股份，占公司总股本的 18.68%（以下简称“本次公开征集转让”），截至 2020

年 3 月 10 日，本次公开征集转让的征集期已结束。 

2020 年 3 月 15 日，公司收到控股股东清控创投书面通知，经对意向受让方

提交的材料进行综合评审，按照《上市公司国有股权监督管理办法》等有关规定，

确定中国电信集团投资有限公司为本次公开征集转让的受让方。 

一、受让方基本情况 

名称：中国电信集团投资有限公司 

企业类型：有限责任公司 

注册资本：500,000 万元 

统一社会信用代码：91130629MA09893027 



                                              北京辰安科技股份有限公司  

 

成立日期：2017-10-31  

营业期限：2017-10-31 至无固定期限 

住所：河北省安新县安容公路东（建设大街 279 号） 

法定代表人：陈忠岳 

经营范围：以企业自有资金进行投资，企业投资咨询服务，企业管理咨询，

市场营销策划，从事科技信息专业领域内的技术咨询、技术开发、技术转让、技

术服务等（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

二、公开征集转让后续工作安排 

后续清控创投计划与中国电信集团投资有限公司签订附生效条件的《股份转

让协议》，并按照《上市公司国有股权监督管理办法》等有关规定，提交国有资

产监督管理机构进行审批。 

本次公开征集转让的实施将可能导致公司控股股东和实际控制人发生变更；

能否与受让方中国电信集团投资有限公司签署《股份转让协议》存在不确定性，

所签《股份转让协议》仍需获得国有资产监督管理机构的批准后方可生效及实施，

是否能够获得国有资产监督管理机构的批准以及本次公开征集转让是否能够最

终完成存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。 

公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，根据本次公开征集转让事项

的进展情况及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述媒体

刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京辰安科技股份有限公司董事会 

                                     2020 年 3 月 16 日 


